例》《政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》等有关法律、法规和规章的规定

，本项目已具备采购条件，现进行竞争性磋商采购。

1.2采购项目说明

1.2.1采购人：见供应商须知前附表。

1.2.2采购代理机构：见供应商须知前附表。

1.2.3项目名称：见供应商须知前附表。

1.3定义及解释

时间及地点 地点：全国公共资源交易平台（河南省·汝州市）电子交易系

统上传

25 是否退还响应文件 否

26 磋商时间和地点
时间：同提交响应文件截止时间

地点：同提交磋商响应文件地点

27 最高限价

本项目最高限价：伍拾陆万元整（￥： 560000.00元）。

供应商报价高出最高限价的，响应文件为无效文件，将不予评

审。

28 磋商小组的组建

磋商小组由采购人代表和评审专家组成，其中评审专家为2人，

采购人代表为1人；共计3人。

评标专家确定方式：评审专家应在磋商前从符合相关规定的评

标专家库中随机抽取确定。

29 是否授权磋商小组

确定成交人
否，推荐的成交候选人数：3名

30 远程解密及提交二

次报价时间

远程解密（解密时间自开标时间始30分钟结束）、提交二次报

价（自下达二次报价命令始30分钟结束），由于供应商错过解